
Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/107/2023

  DATA: 27/10/2023

A DIRETORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da FINANCIADORA DE
ESTUDOS E PROJETOS - Finep, no uso de suas atribuições, com base nos documentos
instruídos no processo registrado no SIGA-Finep sob o número FP-ADM-2022/04255 e em
cumprimento ao disposto no  art. 19, inciso IV do Regulamento de Compras, Contratações
e Contratos Administrativos da Finep - RCCCA (versão ),

 RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 13/2023, cujo objeto é
a " "Prestação de serviços técnicos especializados para apoio à Área de Crédito da
Finep, oferecendo subsídios às operações direta de crédito reembolsável, a partir da
caracterização do modelo de negócio das empresas, da análise e das perspectivas dos
setores de atuação nos quais as empresas proponentes ou em acompanhamento estão
inseridas, bem como da análise e das perspectivas do cenário macroeconômico, dando
suporte qualitativo e quantitativo às análises e aos pareceres de crédito".

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
APROVADO Diretor JANAINA PREVOT NASCIMENTO 11/10/2023 14:21:06


	FP-CAP-2023/31756-A

